
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : AVENANT N°1 AU MARCHE 
D'EVOLUTION DU SYSTEME D'INFORMATION 
DE L'ACCUEIL UNIQUE ET DE LA GESTION DU 
COMPTE CITOYENS PASSE AVEC LA SOCIETE 
CAPGEMINI TECHNOLOGY SERVICES

DÉCISION N° AU-19-408

EN DATE DU 08 NOVEMBRE 2019

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU le Code de la Commande publique ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 12 novembre 2017 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article L 2122-22 du 
Code général des collectivités territoriales ;

VU l’arrêté n°4931 en date du 14 novembre 2017 portant délégation de fonction à 
Monsieur Gilles PANNETIER, 5ème Adjoint au Maire ;

VU la décision n°AU-19-057 en date du 24 janvier 2019 attribuant le marché 
d’évolution du système d’information de l’accueil unique et de la gestion du compte citoyens ;

CONSIDÉRANT la nécessité de prendre en compte l’ajustement du planning de 
livraison des fonctionnalités de la tranche ferme du marché, impliquant la modification de la 
décomposition en phases et l’échelonnement des paiements ;

D É C I D E

DE SIGNER avec la société CAPGEMINI TECHNOLOGY SERVICES, sise, 145-
151 Quai du Président Roosevelt – 92130 ISSY-LES-MOULINEAUX, représentée par Madame 
Angélique LALLOUET, Directrice de l’Unité Sectorielle Service Public, l’avenant n°1 au marché
d’évolution du système d’information de l’accueil unique et de la gestion du compte citoyens.

Le montant de la phase n°3 « Mise en place du nouveau système d’information de 
l’Accueil unique » est ramené à 99 085,32 € TTC (37%), par la création d’une phase n°3bis 
« Statistiques et supervision » d’un montant de 33 742,74 € TTC (12%).

DE FAIRE FACE à cette dépense au moyen des crédits ouverts au budget, aux 
chapitre et article correspondants.

Pour extrait conforme,

l'Adjoint au maire chargé de l’administration 
municipale, des ressources humaines, des 

nouvelles technologies et des affaires patriotiques,

Signé

Gilles PANNETIER

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20191108-lmc1H6811H1-AR
Date de réception en Préfecture : 18/11/2019
Date de Publication : 18/11/2019


